АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019

г. Бородино
№ 501
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 24.11.2011 № 924 «Об утверждении Порядка и нормативов финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий города Бородино»
В целях рационального использования средств на проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 21.12.2010 N 11-5566 "О физической культуре и спорте в Красноярском крае", на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации города Бородино от 24.11. 2011
№ 924 «Об утверждении Порядка и нормативов финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий города Бородино» следующие изменения:
 - абзац второй раздела « Нормативы финансирования расходов по проезду к месту проведения мероприятий и обратно до места постоянного проживания участников мероприятий» дополнить следующими словами «(Согласно распоряжению Минтранса России от 14 марта 2008 г. № АМ-23-р «Методические рекомендации Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте)».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города А.А. Морозова.

 3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

И. о. главы города Бородино
А. В. Первухин
Колпаков  В.А. т. 4-49-62